YETBPT KBAPTAJIEH M3BELLUTAJ - 2018
KOU CE ON®ATEHUN CO OPUEHTALMNOHA HOPMA

OCHOBEH KPUBUYEH CY[ CKOINJE

HepemeHM npeamMmeTn Ha

HOBO"pMMeHM npeamMmeTun

BKynHO npeamMmeTu BO

BkynHo pelwieHum

HepeLueHM npeameTun

no4YeToK Ha MeceuoT pa60Ta npeameTun
KpuenuHo nonHonethu (K) 1535 530 2065 680 1385
KpnBuuHo manonethu (KM) 84 32 116 41 75
E UcTparm npowmpeHa HaaneXxXHocCT U oleHa Ha O0B.akKT
q (KW, KN1,K-O0A) 31 45 76 49 27
=
O WUcTpaxHu aejcTBuja u npeTx. noctanka (OUA, K-MM) 21 290 311 303 8
L
Ll
g Mpekpwouwu (NMPK-C, NPK-J, NPK-O, MPK-M) 10263 4095 14358 3883 10475
11]
>
(a B MNeTopka 0 0 0 0
<
K ( KC, KYK, K, KCI1, KC-KP, KCM,
K:')ITVIB,V;/qg;I(c-(I)(lla\IIe,TYO-KM, KPM,KIMNOB,YOIK) 837 935 1772 927 845
U3BpyBawe Ha caHkuun (KYUKIT, KYUKM,
WUMNPK, UMK, NK, UCAM-A,MCAM-NC, NICAM-BM UOUN- 4830 5073 9903 6168 3735
MB)
KpuBuuHO opraHusmpan kpumuHan- (KOK) 127 35 162 36 126
KpvBMYeH coBeT opraHM3upaH KpUMMUHanN 108 489 597 531 60
7 6B.
(Kcl;lrg.i\(r: E%r;-ﬂovggoaﬂ KPMMMHanN 1 oueHa Ha 06B.aKT 6 17 23 13 10
Pa3Hu ucrt HU AejCTBM] raHu3upaH KpuMmmHan-
K::;IOK CTpaXXHU AejcTBUja OpraHn3npaH Kp a 0 0 0 0 0
UcT HU AejCTBMU] raHu3upaH KpuMmmHan u
npernoct, (ONAOK.KOKAT) 10 147 157 148 9
BKYINMHO KPUBUYEH OOAOEJ] 17852 11688 29540 12779 16761
CnopoBu oa mana BpeaHcoT (MAJ1-BIM; MAIB-TC) 0 0
CnopoBu oa obnacrta Ha CONCTBEHOCTA, 0 0
obnuraunute n HacneaysaweTo (I1; M1; M3; MN4)
CemejHu cnoposwu ([12) 0 0
Pa6oTtHu cnopoBu (PO) 0] 0
Tproecku cnopoBwm (TC) 0 0
E 0 0
NMnatHn Hano3u no npurosop (MJ1-M; J11-TC)
=i P P
=
g OcTtaBuHCKM npeameTn pewieHun oa cyaot (O1) 0 0
'
O
T ®u3nuka genba (BMM1) 0 0
ha
E OcrawaTu B (BNM; NCO; OAC; P) 0 0
-
Creuaj (CT; CTC) 0 0)
Nukeuagauun (1) 0 0
Mpurosopwu (MMHA) 0 0
Mepku 3a o06e3b6eanyBam-e 0 0
(BMNN2-C; BMNn-2r; com; Brnz2)
NoBTOpyBawe Ha noctankarta (MJIMNOB-M,
nnnoB-C, Nnoas, nnos-1, NOB-TC, PO-MNMOB, PO-MOB1, 0 )
nn-noB1, MB-NMNOB, MBTC-NMOB)
BKYNMHO MPAIAHCKW OOOEN 0 0 0 0 0
CE BKYIIHO 17852 11688 29540 12779 16761

lNpeTtcepaTten Ha cyaorT,
UBAH LIOJIEB
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OCHOBEH KPUBUYEH CY[ CKOINJE

Hepemel-m npeamMmeTn Ha
no4YeToK Ha MeceLoT

HOBO"pMMeHM npeameTun

BkynHo npegmeTv BO
paboTa

BkynHo pelwieHun
npeamMmeTun

Hepeu.leHM npeamMmeTun

KPUBUY
EH

Oo4noEnN

Pa3Hu kpuBuyHu gejcteuja (YOCK, KP, EK)

337

11287

11624

11031

593

3amonHuum (3AM-K)

70

35

105

60

45

3apomkutenHo nekyBawe (MCAM-I)

13

6

19

4

15

NMnennp6a v aaHoumn (MOUM-MA)

10

5

15

14

1

BKYNMHO KPUBUYEH OOOEN

430

11333

11763

11109

654

y

TPAFAHCKHW OOAEJ

Pa3Hn napHu4yHu (PM)

-

Pa3Hu Tproscku npeametu (PTC)

Pa3Hun npeameTtn oa pabotHu cnopoBu (PPO)

Pa3Hu npeameTn oA nnatHu Hano3swu (PI11)

lNMpeameTn BpaTeHn oA HOTap 3a HaANEeXHOCT
(OHAL)

Pa3Hn BoHnapHu4Hu npeameTn (PBIM)

3aBepku Ha gorosopu Hagsop oa cya (3AB1)

[Mpn3HaBawe Ha CTPaHCKU CyACKU OANYKU MO
npurosop (MCO1)

YnucHuk 3a npaBHa nomouw (IMOM)

YAUCHMK 3a 3alUTUTa Nopaau He3aKOHUTU
pneicreumia (3HO)

Pernctpauumja Ha nonutuyikm naptum (PIM)

Pernctpaumja Ha Bepcku 3aegHuum (PB3PI)

YNUCHUK 32 U3peKyBame NapuiHU Ka3HU Ha
gomxHuk (MNKO., UMKC)

YNUCHUK 3a n3pekyBawe napuivHu KasHu go YJll
(UNK)

MN3papeHn 0o3Bonu 3a gejcTBuja BO CTaH Ha
nomxHuk(UOC)

Op3emarnse Ha geTe No 3aKoH 3a cemejcteo (YNO[L)

3aBepku (3AB)

U3sBpwyBawe no 3akoH 3a cemejcteo (U3C)

NMpoTtuBmnaspwyBawe (MA, MNMMA)

OO O OO0 0000000000 oo

O OO OO0 0000000000o0ooo




MnaTtHu Hano3u 6e3 npurosop (MM, MN-TC) 0 0
XXan6u npotuB peweHunja og Hotap (MJTXK) 0 0
Pa3Hu rparaHckun npeameTtu (P) 0 0
3amonHuum on ApxxaBHu opraHu (3AM-C) 0 0
3AB-X AnocTune 0 0)
3aBepku 3a HeABMXHOCTU Bo cyaoT (3AB HJ) 0 0
OcTtaBuHa pelwieHa og HoTap (O) 0 0
BKYMHO NPAIrAHCKW OOAE 0 0 0 0 0

< < CY (CY-1; CY-2; CY-3; CY-4; CY-5; CY-6; CY-7) 85 124 809 743 606
% E CY-[0B; CY-CTP [10B 0 0 0 0 0
©> ynn 1 0 1 0 1

BKYMNHO CYOCKA YINPABA 86 724 810 743 67

CE BKYINHO 516 12057 12573 11852 721

lNMpeTtcepaTten Ha cyaorT,
UBAH LIOJIEB




